
     Zarządzenie Nr 19/2010

      Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia  10 lutego 2010 r.

w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania 

patologiom społecznym,  nauki,  edukacji,  oświaty i  wychowania,  upowszechniania kultury 

i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji i  przyznania  dotacji  organizacjom 

pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 224/2009 Burmistrza Miasta  Dębicy z  dnia  29 grudnia  2009 r.  w sprawie przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 r. zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa i 

przeciwdziałania  patologiom  społecznym,  nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji, Burmistrz Miasta Dębicy 

zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa 

i  przeciwdziałania   patologiom społecznym, edukacji,  oświaty i  wychowania, upowszechniania 

kultury  i sztuki oraz ochrony dóbr kultury  i tradycji .

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 19/2010 z dnia 10 lutego 2010 r. w sprawie 

zlecenia zadań z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym, nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury 

i  tradycji  i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2010 r.

I. W zakresie bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym.  

1. Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” przy Szkole Podstawowej nr 2  - 17.200 zł. na 

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 2 – 8.200 zł

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych  dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju piłki 

nożnej „Mundialito” – 8.000 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych  dla dzieci i młodzieży w ramach 2 turniejów Piłki 

Siatkowej – 1.000 zł.

2.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Trójka”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  3  –  8.500 zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 3

3.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Zryw”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  5  –  18.700  zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 5.

4.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Rywal”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  8  –  2.660  zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 8.

 5.Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” przy Szkole Podstawowej nr 9 – 25.300 zł. na 

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 9.- 19.300 zł.

- zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci w ramach rodzinnego turnieju piłki 

nożnej pn. „Tato podaj – mamo strzelaj” – 3.000 zł.

-  prowadzenie  zajęć  sportowych  w  piłce  nożnej  dla  młodzików  starszych  i  ich  udział  w 

rozgrywkach Ligii Podkarpackiej – 3.000 zł.



- 2 -

6.Uczniowski Klub Sportowy „Kępa” przy Szkole Podstawowej nr 10 – 9.200 zł. na:

 - prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 10 – 3.100

- prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych z zakresu techniki jazdy rowerem – 6.100 zł.

7.Uczniowski Klub Sportowy „Jedenastka” przy Szkole Podstawowej nr 11 –  11.200 zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 11.

8.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Wolica”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  12  –  4.600  zł.  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 12.

9.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Lider”  przy  Miejskim  Gimnazjum  nr  1  –  10.900  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum nr 1.

10. Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka” przy Miejskim Gimnazjum nr 2 – 20.400 na:

-  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum nr 2 – 11.400 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych w siatkówce  - 3.000 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w piłce nożnej dla dziewcząt – 6.000 zł.

11.Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” przy Miejskim Gimnazjum nr 3 –11.800 zł. na :

-prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum nr 3 - 8.300 zł.

-organizacja i prowadzenie  szkolenia dzieci i młodzieży w petanque – 3.500 zł.

12.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Tim”  przy  Miejskim  Gimnazjum  nr  4 –  8.400  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum nr 4

13.Dębicki Klub Kyokushin Karate – 13.000 zł. na 

- prowadzenie zajęć sportowych w karate - 8.000 zł. 

- organizację zajęć z samoobrony dla mieszkańców miasta Dębicy – 5.000 zł.

14.Międzyszkolny Uczniowski Klub Lekkiej Atletyki „Dębica” Korzeniowski PL. - 18.000 zł. 

na  prowadzenie zajęć sportowych w lekkiej atletyce chłopców i dziewcząt.

15.Międzyszkolny  Klub  Pływacki  „Bobry” -  15.000  zł.  na  prowadzenie  zajęć  sportowych 

w pływaniu chłopców i dziewcząt.

16.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Śnieżka”  Dębica  Szkółka  Hokejowa  –  17.000  zł.  na 

prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w hokeju na lodzie.



- 3 -

17.Uczniowski Klub Sportowy „Morsy” - 10.000 zł. na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w boksie.

18. Uczniowski Klub Sportowy Łyżwiarstwo Figurowe „MORS”  - 6.600 zł.  na prowadzenie 

zajęć sportowych jeździe figurowej na lodzie.

19. Educare et Servire – 3.500 zł. na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla młodzieży 

szkół ponadgimnazjalnych.

20.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 2.000 zł. na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla 

dzieci  i młodzieży w ramach turnieju dzikich drużyn.

21.  UKS  „Junak” –  2.500  zł.  na  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowych  w  tenisie 

stołowym.

22.Oddział Terenowy „ARKA” Specjalistyczna Poradnia i Telefon Zaufania  10.300 zł. na: 

-zorganizowanie  warsztatów  formacyjno-szkoleniowych  celem  podniesienia  kompetencji 

wolontariuszy  instytucji  zajmujących  się  świadczeniem  usług   z  dziedziny  uzależnień  oraz 

opracowanie i rozpropagowanie materiałów z zakresu uzależnień – 8.200 zł.

-  prowadzenie  warsztatów  pod  nazwą  „Szkoła  dla  rodziców  i  wychowawców”  dla  rodziców 

mających problemy wychowawcze z dziećmi i wychowawców szkół – 2.100 zł.

23.Spółdzielnia  Mieszkaniowa  „Południowa”  –  18.000  zł.  na  prowadzenie  świetlicy 

socjoterapeutycznej na Osiedlu Raczyńskich.

24.ZHP – 6.000 zł. na prowadzenie programu profilaktycznego „ELEUSIS”.

25.Stowarzyszenie im. E. Bojanowskiego „Dobroć” – 4.000 zł. na :

-zorganizowanie   spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do szkół podstawowych nr 2, 3 i miejskiego gimnazjum nr 2 oraz Zespołu Szkół 

Specjalnych .

26.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NSPJ – 5.500 zł – na zorganizowanie warsztatów dla dzieci 

i młodzieży uświadamiających młodzieży drogę do uzależnienia od  różnego rodzaju używek oraz 

działanie mechanizmów obronnych. 

27.  Stowarzyszenie  Obrony  Praw  Człowieka  Zarząd  Krajowy  –  9.000  zł.  na  –  udzielanie 

pomocy rodzinom doświadczającym przemocy spowodowanej nadużywaniem alkoholu w zakresie 

porad psychologiczno-pedagogicznych, socjalnych, prawnych, zawodowych oraz terapii zajęciowej

 28.Stowarzyszenie Pomocy Społecznej  „AD ASTRAM”- 30.000 zł. na:

-  objęcie  pomocą  osób  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym tj.  bezdomnością,  długotrwale 

bezrobotnych,  dotkniętych  alkoholizmem  i  narkomanią,  a  także  osób  mających  trudności 

z przystosowaniem się do życia po opuszczeniu zakładów karnych – 25.000 zł.



- 4 -

- prowadzenie terapii osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin z terenu miasta Dębicy – 5.000 

zł.

II. W zakresie nauki,  edukacji, oświaty  i wychowania.

1. Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół ZSZ nr 1 im. Jana Pawła II „Szansa” – 7.800 na 

zorganizowanie Akademii Gimnazjalnej w zakresie „Technik dawnych i niedawnych”.

2. Stowarzyszenie Obrony Praw Człowieka Zarząd Krajowy – 4.550 zł. na prowadzenie 

warsztatów z modelarstwa, połączonych z edukacją z zakresu historii modelarstwa.

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiego Gimnazjum Nr 1 „Jedynka” – 1.500 zł. na 

zorganizowanie III powiatowego konkursu pn. „Gimnazjalista u progu kariery zawodowej”.

4.Stowarzyszenie „Dziesiątka”- 6.360 zł. na prowadzenie dla młodzieży zajęć edukacyjno-

wychowawczych z zakresu ochrony przyrody. 

5. Stowarzyszenie Dębickie Hospicjum Domowe im. Jana Pawła II – 4.000 zł. na organizowanie 

konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w ramach kampanii pn. „Pola Nadziei”.

III. W zakresie     upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury                  

       i tradycji.

1.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego 13.000 zł. na:

- prowadzenie  warsztatów  z  rysunku  i  malarstwa  dla  dzieci  i  młodzieży   z  terenu  Osiedla 

„Mickiewicza” – 2.000 zł.

- prowadzenie  Dyskusyjnego  Klubu  Filmowego  z  uwzględnieniem  projekcji  filmów  z  cyklu 

„ Dziedzictwo Jana Pawła II – wartości chrześcijańskie  ” – 1.000 zł.

- zorganizowanie festynu dla mieszkańców południowej części miasta – 10.000 zł.

2. Towarzystwo Przyjaźni i Współpracy Polsko-Belgijskiej Dębica –Puurs „Serce za serce” – 

30.000 zł. na:

- zorganizowanie Międzynarodowych Warsztatów Wokalno-Aktorskich w ramach projektu Europa 

Miast – 5.000 zł.

- zorganizowanie I Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej w ramach projektu Europa Miast – 25.000 zł.

3.Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiego Gimnazjum Nr 1 „Jedynka” – 3.000 zł. na:

- wystawienia widowiska poetycko-muzycznego na VIII Międzypokoleniowe Spotkanie Dębickich 

Nauczycieli – 1.000 zł…



- 5 -

-  zorganizowanie  zajęć  kulturalnych  w  ramach  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Twórczości 

Chrześcijańskiej – 2.000 zł.

4. Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Jadwigi  –  10.000  zł.  na  zorganizowanie  festynu  dla 

mieszkańców północnej części miasta.

5. Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Tańca „Złota Para” – 7.000 zł. na zorganizowanie 

Ogólnopolskiego Tańca Towarzyskiego.

6.Towarzystwo Taneczne „Złota Para” – 6.000 zł.  na zorganizowanie warsztatów nauki tańca 

marszowego dla zespołu mażoretek.

7.Ochotnicza Straż Pożarna Dębica-Kędzierz – 3.000 zł. na prowadzenie zajęć świetlicowych dla 

dzieci z terenu Osiedla „Świętosława”.

8. Spółdzielnia Mieszkaniowa – 5.000 zł. na prowadzenie Teatru poezji.

9. Dębickie Towarzystwo Muzyczno-Śpiewacze  - 22.000 zł. na wystawienie opery pn. „Cyrulik 

Sewilski”.

10. Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół ZSZ nr 1 im. Jana Pawła II „Szansa” – 3.500 zł. 

na:

- realizację projektu pn. „Różne kultury, Równe szanse” w ramach wymiany młodzieży – 2.000 zł.

- zorganizowanie wystawy prac fotograficznych pn. „Impresje fotograficzne” – 1.500 zł.

11.Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 4.000 zł. na:

- zorganizowanie konkursu wojewódzkiego pn. „Dźwięki smyczkiem malowane” – 1.000 zł.

- zorganizowanie koncertu promenadowego – 3.000 zł.


